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ul. Parkowa 5 
74-100 Gryfino 
 
 
 
 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę leków do apteki Szpitala 
Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o.” 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t. jedn. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z poźn. zm.) zwanej dalej pzp., 
Zamawiający w związku z wpłynięciem zapytań do SIWZ w postępowaniu prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę leków do apteki Szpitala Powiatowego w Gryfinie 
Sp. z o.o.”, wyjaśnia i jednocześnie na mocy art. 38 ust. 4 pzp. dokonuje poniższych modyfikacji.  

 

Pytanie nr 1.  
Czy w pakiecie nr 17 pozycja 13 zamawiający dopuszcza zaoferowania produktu NAN PRO 1 
90ml płyn? 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w produktu. 
 
Pytanie nr 2.  
Czy w sytuacji dopuszczenia proponowanego mleka NAN PRO 1 90ml należy przeliczyć ilość 
butelek do wielkości opakowania? 
 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 3. (dotyczy pakietu 19) 
Czy należy zaoferować wyrób posiadający dwa elastyczne ściągacze taliowe (z przodu i z tyłu), 
dzięki którym produkt jest bardzo wygodny i idealnie dopasowuje się do ciała? Ściągacze taliowe 
ułatwiają pacjentowi przemieszczanie się w łóżku, pieluchomajtka przylega do ciała pacjenta nie 
tworząc lejków, przez które może wycieknąć mocz lub kał. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza produkt o parametrach wskazanych w pytaniu. 
 
Pytanie nr 4.  
Czy określając pieluchomajtki oddychające zamawiający miał na myśli, że należy zaoferować 
pieluchomajtki pokryte na całej swojej powierzchni laminatem przepuszczającym powietrze? 
Zastosowanie takiego laminatu na całej powierzchni wyrobu, ogranicza do minimum 
powstawanie odparzeń i maceracji skóry pacjenta,  a co za tym idzie podnosi bezpośrednio 
komfort użytkowania. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga pieluchomajtek pokrytych laminatem lub inną powłoką umożliwiającą 
cyrkulację powietrza. 



Pytanie nr 5. (pakiet 16, pozycja 23) 
Czy w związku ze zmianą konfekcjonowania produktu w Pakiet 16,pozycja 23 Imipenenum 
500mg, Cilastatinum 500mg a 120ml * 5flak.(w pełnym zakresie wskazań),6op, Zamawiający 
wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania zawierającego 10fiolek o pojemności 20ml każda? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający koryguje błąd i wymaga 20ml*5flak-6op i dopuszcza wycenę 20ml*10flak-3op. 
 
Pytanie nr 6.  
Czy Zamawiający wymaga aby pieluchomajtki były pokryte na całej swojej powierzchni 
laminatem oddychającym w celu zapewnienia większego komfortu ich użytkowania oraz, aby 
posiadały podwójne ściągacze taliowe, dzięki którym produkt jest bardzo wygodny i idealnie 
dopasowuje się do ciała? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający na podobnie zadane pytanie odpowiedział już wcześniej. 


